
 
 

 
GRANTIKA České spořitelny, a.s.   Vypracovala:  Mgr. Petra Kašpárková 
Jánská 448/10, 602 00 Brno    Kontrolu provedl: Ing. Roman Bielak 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K JEDNÁNÍ  

V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJĚNÍ 

k zakázce malého rozsahu na služby s názvem:  

„Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 
 

zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle §§ 23 odst. 4 písm. a) a 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Metodickým pokynem 

pro zadávání zakázek OP LZZ , v platném znění, v rámci projektu spolufinancovaného z 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, s názvem projektu „HTS s.r.o. podporuje 

rozvoj zaměstnanců“ 

 

 

 

 

 

Předběžné oznámení zadavatele dle § 86 ZVZ bylo odesláno na formuláři „Oznámení předběžných informací“ do 
Věstníku veřejných zakázek dne 30. 9. 2013 a uveřejněno dne 1. 10. 2013 pod evidenčním číslem zakázky: 368450 a 

evidenčním číslem formuláře: 7301010068450. 

 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 2 

OBSAH 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE ..................................... 3 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 3 

III. PŘEDMĚT, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY .................................. 4 

IV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ......................................................... 5 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ........................................................................................................... 7 

VI. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ .......................................................................................................... 11 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .............................................................................................. 11 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...................................................................................... 12 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY .................................................................................................. 12 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ......................................................... 13 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA ........................................................................................................................... 13 

XII. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ........................................................................ 14 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................. 14 

XIV. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI VÝZVY ........................................................................................... 14 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 3 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE 

1) Zadavatel 

Název: Heat Transfer Systems s.r.o. 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Novosedly 238,  PSČ 691 82 
Jednající: Dr. Franco Fonzari, jednatel 
IČ: 25726242 
DIČ: CZ25726242 
 
Adresa profilu zadavatele:  https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_97.html 
 
Kontaktní osoba:    Ing. Gabriela Doskočilová 
Telefon:     + 420 519 320 202 
E-mail:      gabriela.doskocilova@luvegroup.com 

2) Zadavatel se v souladu s § 151 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (v této výzvě k jednání a jejích přílohách dále jen „ZVZ“) rozhodl nechat se 
zastoupit na základě mandátní smlouvy při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 
řízením osobou níže uvedenou. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti ve 
smyslu §74 odst. 7 ZVZ a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit. 

V souladu s § 151 odst. 2 ZVZ však není osobě zastupující zadavatele uděleno zmocnění k zadání 
veřejné zakázky, k vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, ke zrušení zadávacího řízení, ani 
k rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Sídlo:    Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní adresa: GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jánská 448/10 
602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Kašpárková 
Telefon: + 420 731 193 869 
Kontaktní e-mail: kasparkovap@grantikacs.com 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění včetně všech jejích příloh (dále jen 
„výzva k jednání“) je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek a k prokázání 
splnění kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění realizovaném na základě §§ 21 odst. 1 písm. d), § 
23 odst. 4 písm. a) a 34 ZVZ (v této výzvě jako „zadávací řízení“), jehož účelem je zadání zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ (dále jen „zakázka“). 
Druhem zakázky ve smyslu § 7 odst. 2 ZVZ je veřejná zakázka na služby dle § 10 ZVZ. 

2) Toto jednací řízení bez uveřejnění navazuje na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „HTS 
s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
370719, rozdělenou na 13 částí, o celkové předpokládané hodnotě 2.545.948,- Kč bez DPH. 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 4 

V předchozím zjednodušeném podlimitním řízení byla pro část 7 s názvem „Pokročilé CAD školení a 
vizualizace“ veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“ podána jediná nabídka a 
v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ zadavatel dne 5. 9. 2013 rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro 
část 7 výše označené veřejné zakázky. 

3) Zadavatel vědom si toho, že zakázky „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ a „HTS s.r.o. podporuje 
rozvoj zaměstnanců“ spolu s hlediska věcného i účetního úzce souvisejí, rozhodl se, zejména 
s ohledem na ustanovení § 13 odst. 3 a odst. 8 ZVZ, postupovat při zadávání zakázky malého rozsahu 
s názvem „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ podle ustanovení ZVZ planých pro zadávání 
podlimitní veřejné zakázky. 

4) Zadavatel je příjemcem dotace z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, oblast 
podpory 1.1 Zvýšení adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti podniků, výzva č. 94 Výzva 
pro předkládání GP 1.1 - Podnikové vzdělávání (dále jen „OPLZZ“), na realizaci projektu 
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie s názvem „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“ 
(dále jen „projekt“). Provedení řádného zadávacího řízení na dodavatele předmětu zakázky je 
nezbytnou podmínkou pro udržení dotace na realizaci projektu. 

5) Tato výzva k jednání spolu se všemi svými přílohami mj. obsahuje kompletní zadávací dokumentaci 
ve smyslu § 44 a násl. ZVZ a v souladu s § 51 odst. 3 ZVZ požadavky na prokázání splnění kvalifikace. 

6) Podáním nabídky do zadávacího řízení přijímá zájemce plně a bez výhrad zadávací podmínky ve 
smyslu § 17 odst. l) ZVZ. 

7) Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v zadávacích podmínkách se řídí ZVZ a Metodickým 
pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ, v platném znění. 

8) Zájemce je povinen před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, specifikace a 
termíny obsažené v zadávacích podmínkách a řídit se jimi. 

9) Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk, nabídky mohou být předkládány pouze v českém 
jazyce. 

III. PŘEDMĚT, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1) Předmět zakázky      

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb spočívajících ve školení zaměstnanců zadavatele na pozici 
konstruktér v pokročilých modulech 2D a 3D grafických a konstrukčních aplikací.  

V rámci školení budou realizovány následující kurzy: 

Specifikace kurzů 

Celkový 
počet 

školících 
dnů 

Celkový počet 
hodin školení 

Programování s využitím modulu iLogic pro tvorbu konfigurovaných 
sestav (opakované části konstrukcí) – Autodesk Inventor 

8 64 

Tvorba potrubí a trubek, trasování – Autodesk Inventor 4 32 
Práce s velkými sestavami a pokročilá práce v sestavách – Autodesk 
Inventor  

5 40 

Grafický návrh 2D layoutů pro návrh a optimalizaci výrobních linek - 
AutoCAD Mechanical (platforma Autodesk Factory Design Suite 
Premium) 

5 40 

Analýza a simulace výrobních linek - AutoCAD Mechanical (platforma 
Autodesk Factory Design Suite Premium) 

4 32 

Tvorba 3D layoutů výrobních linek - Autodesk Inventor (platforma 4 32 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 5 

Autodesk Factory Design Suite Premium) 
Kontrola kolizí výrobních linek - AutoCAD Mechanical / Autodesk 
Inventor (platforma Autodesk Factory Design Suite Premium) 

4 32 

Autodesk Mudbox 2012 1 8 
Sketch Book Designer 2012 1 8 
Autodesk ShowCase 2012 1 8 
Autodesk 3Ds Max Design 1 8 

 
 Cílová skupina: Celkem bude proškoleno 9 zaměstnanců zadavatele. 

Časový rozsah: 12/2013 – 05/2015, 2 dny/16 hodin za měsíc (1 hodina = 60 minut) 

Způsob školení: Teoreticky (výklad látky) a následně prakticky (trénink teoretických znalostí na 
praktických úkolech). Školení bude realizováno v českém jazyce. 

Ukončení školení: Certifikát/Osvědčení o absolvování 

2) Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

Název CPV kód 

Školení zaměstnanců 80511000-9 

Odborná školení 80510000-2 

Vzdělávání zaměstnanců 79632000-3 

Rozvoj zaměstnanců 79633000-0 

3) Předpokládaná hodnota zakázky je 399.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná a nepřekročitelná 
nabídková cena. 

4) Doba plnění zakázky 

Zadavatel předpokládá, že smlouva o plnění předmětu zakázky bude uzavřena v měsíci prosinci 
2013.  

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu uzavření smlouvy s ohledem na termín ukončení 
zadávacího řízení nebo s ohledem na své provozní a organizační potřeby a vybranému uchazeči z 
takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních 
pokut, navýšení cen či náhrad škod. 

5) Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele na adrese Novosedly 238, PSČ 691 82. 

IV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

1) Zadavatel zadává výše uvedenou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění v souladu 
s ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ, jelikož zakázka může být splněna z technických důvodů 
pouze určitých dodavatelem. 

2) Toto zadávací řízení navazuje na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „HTS s.r.o. 
podporuje rozvoj zaměstnanců“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §§ 25 a 38 ZVZ, 
a to konkrétně na její část 7 s názvem „Pokročilé CAD školení a vizualizace“. Předmět této zakázky 
malého rozsahu s názvem „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ je zcela totožný s předmětem části 7 
veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“. 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 6 

3) V průběhu měsíce července 2013 byl zadavatelem proveden průzkum trhu za účelem výběru 
potencionálních dodavatelů, jež by měli zájem na podání nabídky do zjednodušeného podlimitního 
řízení na veřejnou zakázku na služby „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“. Ve vztahu k části 7 
veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“, jejímž předmětem je realizace 
odborných CAD školení na velmi pokročilé úrovni, byli osloveni následující dodavatelé: AutoCont CZ 
a.s., CAD Studio, a.s., DTS-Praha a.s., Nicom a.s., ROOT, SMARTPLAST s.r.o., Střední škola technická a 
ekonomická Brno, Talent Innovation s.r.o. a Vox a.s. 

4) Veřejná zakázka „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“ byla v souladu s § 26 odst. 3 písm. b) 
ZVZ zahájena odesláním výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dne 6. 8. 
2013. Dle čl. IX odst. 4 Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení vč. zadávací 
dokumentace ze dne 4. 8. 2013 měly být nabídky do tohoto zadávacího řízení doručeny na adresu 
sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 
00 Brno do 28. 8. 2013 do 10:00 hodin. Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel k části 7 předmětné 
veřejné zakázky obdržel pouze 1 nabídku uchazeče CAD Studio a.s., sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00. V souladu s § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ zadavatel dne 5. 9. 
2013 rozhodl o zrušení zadávacího řízení ve vztahu k části 7 veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje 
rozvoj zaměstnanců“. Oznámení o zrušení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 11. 9. 2013 pod evidenčním číslem VZ 366350. 

5) V průběhu měsíce září 2013 zadavatel opětovně provedl průzkum trhu, a to zejména za účelem 
analýzy příčin situace, kdy k části 7 „Pokročilé CAD školení a vizualizace“ veřejné zakázky „HTS s.r.o. 
podporuje rozvoj zaměstnanců“ zadavatel obdržel pouze 1 nabídku, a dále za účelem oslovení 
potencionálních dodavatelů, jež by měli zájem realizovat CAD školení poptávaná zadavatelem, jež 
byla předmětem části 7 veřejné zakázky s názvem „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“, 
v novém zadávacím řízení. 

6) Na průzkum trhu realizovaný zadavatelem v měsíci září 2013 reagoval dodavatel Talent Innovation 
s.r.o., který podal nabídky k částem 5 a 13 veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje rozvoj 
zaměstnanců“ a rovněž projevil zájem na podání nabídky k části 7 předmětné veřejné zakázky. 
Dodavatel Talent Innovation s.r.o. následně zadavateli písemně sdělil, že nadále nemá zájem se 
účastnit dalšího zadávacího řízení s předmětem totožným předmětu části 7 veřejné zakázky „HTS 
s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“. Dodavatel Talent Innovation s.r.o. své rozhodnutí týkající se 
odmítnutí další účasti v zadávacím řízení odůvodnil nedostatečnou kvalifikační úrovní pro realizaci 
CAD školení na úrovni požadované zadavatelem. 

7) V rámci průzkumu trhu provedeného zadavatelem v měsíci září 2013 zadavatel rovněž oslovil 
společnost AUTODESK spol. s r.o., jež je držitelem práv z duševního vlastnictví k SW produktům 
Autodesk (mj. AutoCAD, Autodesk Inventor a Autodesk 3ds Max) a disponuje výhradním právem 
udělovat licence a certifikace ve vztahu ke všem produktům Autodesk. Společnost AUTODESK spol. 
s r.o. dne 19. 9. 2013 poskytla zadavateli písemné vyjádření k poptávaným CAD školením, jejichž 
realizace je předmětem tohoto zadávacího řízení. Dle vyjádření společnosti AUTODESK spol. s r.o. 
odbornou úrovní potřebnou pro realizaci poptávaných CAD školení na úrovni požadované 
zadavatelem disponují partneři společnosti Autodesk, jež jsou členy partnerského specializačního 
programu Factory. Jediným takto specializovaným partnerem společnosti Autodesk v České 
republice a Slovenské republice je společnost CAD Studio a.s., sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00. Z tohoto důvodu zadavatel shledal, že zakázka může být 
z technických důvodů splněna pouze jediným dodavatel a jsou naplněny předpoklady pro zadání 
zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ. 

8) Dne 1. 10. 2013 bylo v souladu s § 86 ZVZ ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení 
předběžných informací k zakázce malého rozsahu „Pokročilá CAD školení a vizualizace“, evidenční 
číslo zakázky: 368450. Dne 7. 10. 2013 byla na základě Oznámení předběžných informací osobě 
zastupující zadavatele doručena žádost dodavatele ADEON CZ s.r.o. o poskytnutí zadávací 
dokumentace k zakázce. Zadavatel dodavateli ADEON CZ s.r.o. sdělil zadávací podmínky 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 7 

k připravované zakázce, zejména pak podrobnou specifikaci předmětu zakázky a požadavky na 
kvalifikaci dodavatelů. Zadavatel rovněž odkázal dodavatele ADEON CZ s.r.o. na zadávací 
dokumentaci k zakázce „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“ zveřejněné na profilu zadavatele, 
jelikož předmět i zadávací podmínky zakázky „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ jsou zcela totožné 
s předmětem a zadávacími podmínkami části 7 veřejné zakázky „HTS s.r.o. podporuje rozvoj 
zaměstnanců“. Na základě informací od společnosti AUTODESK spol. s r.o. zadavatel požádal 
uchazeče o důkladné zvážení, zda splňuje požadavky na kvalifikaci pro plnění zakázky, tj. zejména 
zda je držitelem Factory specializace udělované výhradně společnosti AUTODESK spol. s r.o. Po 
seznámení se s dokumentací mu poskytnutou zadavatelem k zakázce „Pokročilá CAD školení a 
vizualizace", dodavatel ADEON CZ s.r.o. konstatoval, že není dostatečně kvalifikovaným pro plnění 
zakázky, tj. že zejména nedisponuje Factory specializací, a nebude se, resp. není schopen, se zakázky 
účastnit. 

9) Konstrukční oddělení zadavatele zakoupilo v polovině roku 2013 CAD software Autodesk Factory 
Design Suite Premium. Z tohoto důvodu je podstatná část kurzů realizovaných v rámci předmětu 
zakázky zaměřena na práci v CAD software Autodesk Factory Design Suite Premium, a to v celkovém 
rozsahu 136 hodin. Factory Design Suite Premium je sofwarové řešení, založené na produktech 
společnosti Autodesk, obsahující vzájemně se doplňující nástroje, které pokrývají všechny fáze 
pracovního postupu projektanta nebo konstruktéra. Autodesk Factory Design Suite je určená pro 
efektivní navrhování linek (Factory layout). Obsahuje všechny potřebné návrhové a prezentační 
nástroje pro 2D a 3D, od schématu po vizualizace, včetně specializovaných nástrojů pro návrh 
výrobních linek. Funkce "Factory" v prostředí AutoCADu i Inventoru umožňují analýzu a optimalizaci 
rozmístění strojů a toku materiálu na výrobní lince. Factory Design Suite Premium obsahuje tyto 
nástroje: AutoCAD, AutoCAD Raster Design, AutoCAD ReCap, AutoCAD Architecture, AutoCAD 
Mechanical, Showcase, Vault Basic, Factory Design Utilities, Inventor, 3ds Max, Navisworks Simulate. 
Pro školení kurzů zaměřených na práci ve FActory Design Suite Premium jsou akreditovány 
společností se specializací Factory. Factory specializovaný partner Autodesku má odborné znalosti a 
prokázal odbornost při poskytování pokročilých zákaznických řešení, konzultací, školení a podpory a 
má zvláštní odborné znalosti v oblasti návrhu výrobních layoutů, optimalizace výrobních linek, 
analýzy, simulací a kontroly kolizí. 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

1) Předpokladem pro uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky je prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů zájemcem požadovaných zadavatelem v souladu s § 50 a násl. ZVZ. 

2) V souladu s § 52 odst. 3 ZVZ zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek stanovené v čl. X odst. 4 této výzvy k jednání. 

3) Kvalifikovaným pro plnění zakázky je zájemce, který splní: 

a) základní kvalifikační předpoklady, 

b) profesní kvalifikační předpoklady a 

c) technické kvalifikační předpoklady 

v rozsahu stanoveném zadavatelem v odstavcích 3) až 5) tohoto článku výzvy k jednání, a který: 

d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku. 

4) Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění všech základních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v § 53 odst. 1 ZVZ, a to způsobem dle § 53 odst. 3 ZVZ. Všechny základní kvalifikační 
předpoklady splňuje zájemce, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 8 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, kterým se rozumí § 49 zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující [zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů] nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 9 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, kterým se rozumí § 5 písm. e) bod 3 zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 3 ZVZ prokáže zájemce splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 ZVZ předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ], 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení [§ 53 
odst. 1 písm. f) ZVZ], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ], 

d) čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) ZVZ]. 

V případě základních kvalifikačních předpokladů, jejichž splnění se prokazuje čestným prohlášením, 
zadavatel doporučuje zájemci použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této výzvy 
k jednání. 

5) Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených 
v § 54 odst. 1 písm. a), b) a d) ZVZ. Zájemce je povinen předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán a 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

6) Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených 
v § 56 odst. 2 písm. a), b) a e) ZVZ předložením: 

a) Seznamu významných služeb poskytnutých zájemcem v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Seznam významných služeb zájemce předloží formou čestného prohlášení, podepsaného 
osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce, ve kterém budou uvedeny tyto informace: 

• název referenční zakázky, 
• identifikace objednatele (název, sídlo, IČ), 
• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci referenční zakázky ověřit, 
• předmět služby, 
• doba poskytování služby, 
• místo poskytování služby,  
• cena služby – v případě, že byla referenční zakázka realizována ve formě sdružení, uvede 

zájemce finanční specifikaci svého podílu na realizaci referenční zakázky (včetně vymezení 
věcného zaměření svého plnění) a pouze v takovém rozsahu bude tato referenční zakázka 
zohledňována. V případě, že zájemce realizoval aktivitu s předmětem obdobným předmětu 
zakázky v rámci referenční zakázky s širším předmětem plnění, je zájemce povinen 
specifikovat finanční podíl této aktivity na celkovém finančním objemu referenční zakázky. 

Zadavatel žádá zájemce, aby použil vzor seznamu významných služeb, který je přílohou č. 4 této 
výzvy k jednání. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 10 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění zájemce, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Ze seznamu významných služeb a osvědčení objednatelů musí jednoznačně vyplývat, že zájemce 
v uvedeném období realizoval alespoň 8 referenčních zakázek na služby s těmito minimální 
parametry: 

• 2 zakázky, jejichž předmětem bylo školení SW Autodesk o ceně alespoň 50.000- Kč bez 
DPH/zakázka, 

• 2 zakázky, jejichž předmětem bylo školení SW Autodesk Inventor o ceně alespoň 50.000,- 
Kč bez DPH/zakázka 

• 2 zakázky, jejichž předmětem bylo školení SW AutoCAD Mechanical o ceně alespoň 50.000- 
Kč bez DPH/zakázka, 

• 2 zakázky, jejichž předmětem bylo školení SW Inventor - iLogic o ceně alespoň 50.000- Kč 
bez DPH/zakázka. 

b) Seznamu osob, jež se budou podílet na realizaci veřejné zakázky ve formě čestného prohlášení 
zájemce. 

Zadavatel žádá zájemce, aby použil vzor seznamu osob, jež se budou podílet na realizaci veřejné 
zakázky, který je přílohou č. 5 této výzvy k jednání. 

Zájemce ve své nabídce dále uvede skutečnost, zda se jedná o osoby v zaměstnaneckém vztahu 
(zájemce prokáže čestným prohlášením podepsaným dodavatelem a osobou, ke které se 
prohlášení vztahuje) nebo zda jde o osobu třetí. V případě, že jde o osobu třetí, musí zájemce 
k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladů použít totožných dokumentů, které jsou 
požadovány v rámci prokazování kvalifikace subdodavatelem dle § 51 odst. 4 ZVZ. 

c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob uvedených v seznamu dle předchozího písm. 
b). 

• Min. 2 členové týmu – VŠ/SŠ v oboru strojírenském, min. 5 let praxe; 
• Min. 2 členové týmu – držitelé certifikátu „Certifikovaný školitel Autodesk produktů“ nebo 

obdobný. 

Zájemce prokáže splnění minimálních požadavků zadavatele předložením kopie VŠ diplomu 
nebo maturitního vysvědčení, stručného profesního životopisu, z něhož bude vyplývat splnění 
požadavků zadavatele a kopie certifikátů. 

d) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele. 

Zájemce prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu předložením platného 
certifikátu: 

• „Autorizované školicí středisko v oblasti strojírenství“ – strojírenská CAD/PDM řešení pro 
výrobní a projekční firmy, 

• „Factory specializace“ – řešení pro podniky v oblasti integrovaných liniových návrhů. 

Zájemce prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením prosté kopie 
certifikátu.  

7) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti zájemce 

Zájemce předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku. 

Zadavatel doporučuje zájemci použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této výzvy 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 11 

k jednání. 

8) Náležitosti čestného prohlášení 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení zájemce, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce. Pokud zájemce zastupuje 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

9) Prokazování splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

Dle § 51 odst. 7 ZVZ prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce zájemce se 
sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky, předloží doklady 
prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je 
Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

10) Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

a) Zájemce v souladu s ustanovením § 57 odst. 1 ZVZ předloží kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace.  

b) Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, je zájemce, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, 
povinen je předložit. 

c) V souladu s ustanovením § 57 odst. 2 ZVZ doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů.  

11) Důsledky nesplnění kvalifikace 

a) Kvalifikaci nesplňuje zájemce, který neposkytl doklady a informace o kvalifikaci v rozsahu 
stanoveném zákonem a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo nesplní povinnost stanovenou 
v ust. § 58 ZVZ nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. 

b) Zájemce, který nesplnil kvalifikaci, musí být zadavatelem v souladu s ust. § 60 odst. 1 ZVZ ze 
zadávacího řízení vyloučen. V souladu s ust. § 60 odst. 2 ZVZ zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
zájemci své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

VI. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ 

1) Jednání bude vedeno v písemné formě v českém jazyce. 

2) Předmět jednání je omezen na případné písemné dotazy zájemce a písemné odpovědi zadavatele 
vztahující se k zadávacím podmínkám zakázky a k plnění předmětu zakázky. Zájemce je oprávněn 
zaslat své případné dotazy v termínu nejpozději do 15. 11. 2013 do 17,00 hodin, a to na adresu sídla 
osoby zastupující zadavatele, a to buď v listinné podobě na adresu GRANTIKA České spořitelny, a.s., 
Jánská 448/10, 602 00 Brno – k rukám Mgr. Petry Kašpárkové, anebo na e-mail 
kasparkovap@grantikacs.com tak, aby v uvedeném termínu byly dotazy osobě zastupující zadavatele 
prokazatelně doručeny. Zadavatel, resp. osoba zastupující zadavatele odpoví na případné dotazy 
zájemce v termínu do 18. 11. 2013 do 15,00 hodin na e-mail zájemce, na který byla odeslána tato 
výzva k jednání, příp. na jinou e-mailovou adresu uvedenou zájemcem. 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou uvedeny v závazném textu 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 12 

smlouvy o poskytování služeb v oblasti vzdělávání (dále jen „smlouva o poskytování služeb“), která 
je přílohou č. 1 této výzvy k jednání. Zájemce je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy o plnění 
předmětu zakázky, přičemž povinně použije tento závazný text smlouvy o poskytování služeb.  

2) Zájemce je povinen doplnit závazný text smlouvy o poskytování služeb, který je přílohou č. 1 této 
výzvy k jednání, pouze v místech k tomu určených a pouze o požadované údaje. Zájemce není 
oprávněn měnit či doplňovat jiná ustanovení závazného textu smlouvy o poskytování služeb, než ta, 
u kterých je to zadavatelem výslovně stanoveno. 

3) Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně 
zmocněnou (originál zmocnění nebo jeho úředně ověřená kopie musí být v takovém případě 
součástí nabídky zájemce). Předložení nepodepsaného textu smlouvy o poskytování služeb nebude 
považováno za předložení návrhu smlouvy.  

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Zájemce uvede nabídkovou cenu bez DPH za řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky 
v měně Kč na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy. V případě rozporu mezi krycím listem nabídky 
a návrhem smlouvy bude pro posouzení a hodnocení nabídky zájemce relevantní návrh smlouvy. 

2) Nabídková cena bez DPH je cena, kterou není možno překročit. Zájemce do nabídkové ceny bez DPH 
zahrne náklady nezbytné pro řádné a včasné splnění této zakázky, zejména náklady na dopravu do 
místa plnění, náklady na studijní a výukové materiály apod. 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

1) Požadavky na obsah nabídky stanoví § 68 ZVZ. Kromě dokumentů uvedených v předchozích článcích 
této výzvy k jednání, případně neuvedených v této výzvě k jednání, avšak požadovaných ZVZ, je 
zájemce povinen předložit ve své nabídce tyto doklady a informace: 

a) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje zájemce včetně kontaktní adresy a e-mailové 
adresy pro písemný styk mezi zájemcem a zadavatelem, resp. osobou zastupující zadavatele.  Za 
tím účelem zadavatel předkládá jako přílohu č. 2 této výzvy k jednání vzor krycího listu nabídky. 
Krycí list nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce. 

b) Zájemce ve své nabídce předloží seznamy a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ. Zájemce 
může tuto svou povinnost splnit předložením vyplněného vzorového dokumentu nazvaného 
„Informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ“, který je přílohou č. 6 této výzvy k jednání 

c) Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za zájemce. 

2) Zadavatel žádá zájemce, aby sestavil dokumenty ve své nabídce v následujícím pořadí: 

a) krycí list nabídky (vzor je přílohou č. 2 této výzvy k jednání), 

b) dokumenty k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob statutárního orgánu nebo každého 
člena statutárního orgánu, 

• potvrzení příslušného finančního úřadu k ust. § 53 odst. 1 písm. f) ZVZ, 

• čestné prohlášení ke spotřební dani k ust. § 53 odst. 1 písm. f) ZVZ (viz příloha č. 3 této 
výzvy k jednání), 

• potvrzení příslušného orgánu či instituce k ust. § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ, 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 13 

• čestné prohlášení k ust. § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) ZVZ (viz příloha č. 3 této 
výzvy k jednání), 

c) dokumenty k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

• výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

d) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti (viz příloha č. 3 této výzvy k jednání), 

e) dokumenty k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

• seznam významných služeb včetně příslušných příloh (vzor je přílohou č. 4 této 
výzvy k jednání) 

• seznam osob, jež se budou podílet na realizaci veřejné zakázky (viz příloha č. 5 
této výzvy k jednání) 

• doklady k prokázání technického kvalifikačního předpokladu dle ust. § 56 odst. 2 
písm. e) ZVZ 

f) informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ (vzor je přílohou č. 6 této výzvy k jednání), 

g) návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky v souladu s čl. V této výzvy (vzor je přílohou č. 1 této 
výzvy k jednání), 

h) další dokumenty, jsou-li požadovány touto výzvou k jednání, nebo ZVZ. 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Zadavatel ve smyslu § 70 ZVZ nepřipouští varianty nabídky. 

2) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v listinné podobě, a to v jednom originále 
(viditelně označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (viditelně označené „KOPIE“) a v elektronické kopii 
(v běžně dostupném formátu) na CD/DVD nosiči. V případě rozporu mezi originálem nabídky, její 
listinnou kopií a/nebo elektronickou kopií, bude pro posouzení a hodnocení nabídky zájemce 
relevantní originál nabídky. 

3) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a svázána do jednoho 
svazku, aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

4) Nabídka bude doručena do sídla osoby zastupující zadavatele na adresu GRANTIKA České 
spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno do 21. 11. 2013 do 10,00 hodin. 

5) Zájemce je povinen nabídku doručit v řádně uzavřené, neporušené obálce (balíku) zřetelně označené 
nápisem: 

„NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA 

1) V souladu s § 43 ZVZ, zejména s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět zakázky, stanovuje 
zadavatel lhůtu, po kterou je zájemce vázán svou nabídkou, v délce trvání 3 měsíců. 

2) Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Pokročilá CAD školení a vizualizace“ 

 

 strana 14 

XII. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich 
kontrolu dle § 71 odst. 9 ZVZ na svém zasedání konaném v zasedací místnosti osoby zastupující 
zadavatele na adrese GRANTIKA České spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, dne 21. 11. 
2013 v 10,00 hodin. 

2) V souladu s ustanovením § 71 odst. 8 ZVZ má zájemce jehož nabídka byla zadavateli doručena ve 
lhůtě pro podání nabídek, právo účastnit se otevírání obálek. Zadavatel může po zájemci/osobě 
zastupující zájemce požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině 
přítomných uchazečů. 

3) Za zájemce, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, může být přítomna při otevírání 
obálek jedna osoba. Touto osobou může být statutární orgán zájemce u právnické osoby nebo 
fyzická osoba nebo jiná osoba písemně zmocněná zájemcem. V tomto případě doloží osoba 
přítomna otevírání obálek originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen poskytnout součinnost při 
výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU, nebo jiným oprávněným 
kontrolním orgánům, neboť zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů. Uchazeč má tuto 
povinnost i v případě, že se na něj nevztahuje § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdrženou nabídku. 

3) Zadavatel nebude zájemci hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

XIV. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Závazný text smlouvy o poskytování služeb 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor) 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit zakázku (vzor) 

Příloha č. 4 – Seznam významných služeb (vzor) 

Příloha č. 5 – Seznam osob, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (vzor) 

Příloha č. 6 – Informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ (vzor) 

 

 

V Brně dne 5. 11. 2013 

 
Za zadavatele – Heat Transfer Systems s.r.o.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Mgr. Petra Kašpárková 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 


		2013-11-05T14:49:28+0100
	Mgr. Petra Kašpárková




